de nullitate matrimonii, in casu ». 

XXXIV. ROMANA. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis : A. Jullien, Decanus, Ponens, A. Wynen, G. Heard. 

Vinculi Defensoris Substitutus : I. Stella. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: F. Bersani. 

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ». 

Sententia diei 26 Maii : « Affirmative ». 

XXXV. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam viri. 

Turnus Rotalis: I. Teodori, Ponens, C- Pecorari, H. Caiazzo. 

Vinculi Defensor deputatus : I. Moretti. 

Advocatus pro convento: A. Capalti. 

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ». 

Sententia diei 28 Maii : « Negative», 
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XXXVI. AVERSANA. ^ NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis : A. Jullien, Decanus, A. Wynen, Ponens, D. Staffa. 

Vinculi Defensor: I. Trezzi. 

Advocatus: I. Torre. 

Dubium: « An sententia Rotalis diei 16 Martii 1944 sit confirmanda, 

vel infirmanda, in casu». 

Sententia diei 30 Maii : « Confirmandam esse, idest constare de ma

trimonii nullitate, in casu ». 

XXXVII. N. N. -t NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam mulieris et 

DISPENSATIONIS SUPER RATO. > 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, Ponens, A. Wynen, F. 

Brennan. 

Vinculi Defensoris Substitutus: Ae. Del Corpo. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: P. Ciprotti. 

Dubia: I. «An sententia Rotalis diei 31 Ianuarii 1940 sit confir

manda, vel infirmanda, in casu»; et quatenus affirmative ad primam 

partem : II. « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensa

tione super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 1 Iunii : Ad I. « Affirmative ad primam partem ; ne

gative, ad alteram partem, seu confirmandam esse sententiam appella

tam, nec ideo constare de nullitate matrimonii, in casu ». Ad II. « Nega

tive ». 

XXXVIII. N, N. - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam viri et DI 

SPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: H. Caiazzo, Ponens, F. Roberti, A. Fidecicchi. 

Vinculi Defensoris Substitutus: I. Stella. 

Advocatus: R. Romano. 

Dubia: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu » ; et qua

tenus negative : II. « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro 

dispensatione super matrimonio rato et non consummato, in casu». 

Sententia diei 6 Iunii: Ad I. ((Negative». Ad II. « Affirmative, 

vetito tamen viro transitu ad alias nuptias inconsulta S. Sede». 

XXXIX. AESERNIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus.